
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 07/06/2018                                ANO: VIII Nº: 1903 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

Sumário 1 

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 17/2018 .................... 1 

LICITACOES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO  Nº 

49/2018   ........................................................... 1 
 

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 17/2018 

 
RESOLUÇÃO Nº. 17/2018 

  
 

APROVA O PROJETO “BRINCAR, 
SINÔMINO DE APRENDIZAGEM 
COM QUALIDADE”, DA ACAZUL. 

 
 

A Presidente do CMDCA de Céu Azul–PR, no uso de suas 
atribuições legais; e Considerando a deliberação da plenária 
ordinária realizada no dia 04 de junho de 2018, conforme Ata 
nº 86/2018;  

 
RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar o Projeto “Brincar, Sinônimo de Aprendizagem 

com Qualidade” da ACAZUL, no valor de R$ 86.702,00 (oitenta 
e seis mil setecentos e dois reais);  
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário; 
 
 
 
 

Céu Azul, 06 de junho de 2018. 
 
 
 

Vilma Tavares de Souza 

Presidente do CMDCA 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITACOES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 49/2018 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 49/2018  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 
realizar às 08:30  horas do dia 27 de junho de 2018, na sede 

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, 
tipo de Menor Preço, objetivando o Registro de Preços para 
futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos 
(bolas, redes e outros), coletes, medalhas e troféus (o 
registro de preços terá vigência de 12 meses),  conforme 

estabelecido no Edital. 
 
A presente licitação destina-se exclusivamente 

para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte, para 
cumprimento com o Artigo 49 da Lei Complementar 
Municipal  nº 001/2015; em conformidade com o disposto 
no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei 
Complementar nº 147/2014. 

 
A documentação completa poderá ser obtida 

diretamente no site de internet da Prefeitura 
(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se 
encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone 
(45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 
     
 

Céu Azul, 07 de junho de 2018. 
 

 
GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

